МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«99» 7.0. _ 2024 г. № ри р

г. Махачкала

Об итогах конкурса среди педагогов образовательных организаций,
преподающих дисциплины «Обществознание», «Право»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 25 октября 2024 года № 10-02-1038/24 «Об
организации и проведении в 2024 году конкурса среди педагогов
образовательных организаций, преподающих дисциплины «Обществознание»,
«Право»» и на основании протокола жюри от 30 ноября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей конкурса «Об
организации и проведении в 2024 году конкурса среди педагогов
образовательных организаций, преподающих дисциплины «Обществознание»,
«Право»» (далее — Конкурс).

2. Отделу развития профессионального образования и науки
(Кунтуганова Д.А.) наградить дипломами установленного образца
победителей Конкурса.

3. Оператору Конкурса (Ахмедова Г.А.) обеспечить вручение призов
победителям Конкурса.

4. Государственному казённому учреждению Республики Дагестан
«Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.) разместить
настоящий приказ на официальном сайте Министерства образования и науки
Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Магомедова Г.М.

Министр Я. Бучаев

СПИСОК

Приложение

к приказу Минобрнауки РД

от 78 75. _ 2024г.
№ 20-0 .-Из

победителей конкурса среди педагогов образовательных организаций,
преподающих дисциплины «Обществознание», «Право»

Номинация Фамилия, имя, отчество Основное место
работы, должность

Методическая разработка
учебного занятия (в том
числе в формате
технологической карты,
сценария и др.) (учитель)

Гюлметова
Марина Шамсудиновна

МБОУ «СОШ №1

Магомедова»,
г.Каспийск, учитель

Методическая разработка
внеклассного
мероприятия» (учитель)

Мирзоева
Вераника Нежмутдиновна

МБОУ «Саликская
СОШ», Дербентский
район, учитель
истории и
обществознания

Методическая разработка | Амрахова ГБПОУ РД
учебного занятия (в том | Сабина Ефратовна «Дербентский
числе в формате медицинский
технологической карты, колледж им. Г.А.
сценария и др.), Илизарова»,
(преподаватель) г. Дербент
Методическая разработка | Наврузова ГБПОУ РД
внеклассного Севиль Азимовна «Колледж экономики
мероприятия, и права»,
(преподаватель) г. Махачкала